
1

ФОРМА № 1 к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических 
работников ОО Краснодарского края, реализующих программы дошкольного образования, аттестуемых по должности 
«старший воспитатель», в целях установления квалификационной категории первой

«Результативность профессиональной деятельности по выявлению и развитию у воспитанников способностей 
к научной (интеллектуальной), творческой, физкультурно-спортивной деятельности»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого Романова Любовь Васильевна___________________________________________
Место работы, должность Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 52 
г.Гулъкевичи муниципального образования Гулькевичский район, старший воспитатель__________________________

1. Результаты участия воспитанников в олимпиадах, конкурсах, фестивалях, соревнованиях (п. 1.1,1.2,1.3,1.4)

Н аи м ен о ван и е  
к о н к у р сн о го  м е­
р о п р и яти я  (то ч ­

ное, 
полн ое)

С тату с  м ер о ­
п р и яти я  (и н ­
т ел л ек ту ал ь ­
н ы й , тв о р ч е­
ски й , сп о р ­

ти вн ы й )

Д ата
п р о вед ен и я

Н ап р ав л ен ­
н ость  ко н ку р с­
ного  м ер о п р и ­

яти я

У р о вен ь
ко н ку р сн о го
м ероп ри яти я

Ф .И .О .
в о сп и т ан ­

н и ка

В о зр аст ­
ная

гр у п п а

Р езу л ьтат
уч асти я

Р екви зи ты  д о к у ­
м ен то в  об  и то гах  

у ч асти я
в ко н к у р сн ы х  м е­

р о п р и яти ях

М у н и ц и п ал ьн ы й  
сем ей н ы й  к о н ­
курс  «М ы  вм есте»  
ср ед и  сем ей  в о с­
п и тан н и к о в  д о ­
ш к о л ьн ы х  о б р азо ­
в ател ьн ы х  у ч р е­
ж д ен и й

тво р ч ески й 26 .0 1 2 0 2 4 г. Х у д о ж е­
ств ен н о -эсте ­

ти ч ески й

м у н и ц и п ал ь ­
ны й

П ар ы ги н а
Е к атер и н а

С тар ш ая
гр у п п а

П о б ед и тел ь
П р и к аз  №  7 3 -0  от  

2 6 .0 1 .2 0 2 4 г . «О б 
и то гах  м у н и ц и ­
п ал ьн о го  сем ей ­
н ого  ко н к у р са  «М ы  
вм есте»  ср ед и  се ­
м ей  в о сп и тан н и к о в  
д о ш к о л ь н ы х  о б р а ­
зо в ател ьн ы х  у ч р е ­
ж д ен и й

М у н и ц и п ал ьн ы й  
тво р ч еск и й  кон ­
ку р с  « Ф у тб ольн ая  
Ф еер и я»  среди  
во сп и тан н и ко в

тво р ч ески й 14 .0 3 .2 0 2 5 г Х у д о ж е­
ств ен н о -эсте ­

ти ч ески й

•э
м у н и ц и п ал ь ­

ны й
П ар ы ги н а
Е к атер и н а

П о д го ­
т о в и ­

тел ьн ая
груп п а

П о б ед и тел ь
П р и к аз  № 2 6 4 -0  от  
14 .03 .2025 . «О б 
и то гах  м у н и ц и ­
п ал ьн о го  тв о р ч е ­
ско го  ко н ку р са



2

д о ш к о л ьн ы х  о б ­
р азо вательн ы х  
у ч р еж д ен и й  м у­
н и ц и п ал ьн о го  о б ­
р азо ван и я  Гульке- 
ви ч ски й  рай он

« Ф у тб о льн ая  Ф ее ­
р и я»  ср ед и  во сп и ­
тан н и к о в  д о ш к о л ь ­
ны х о б р азо в ател ь ­
н ы х  у ч р еж д ен и й .

Дата заполнения: 05.05.2025г.
Достоверность информации о результатах работы аттестуемого подтверждаю: 
Заведующий МАДОУ д/с№ 52
Ответственный за аттестацию г-*
Аттестуемый педагогический работник

Л.А.Бередина 
И.В. Нестерова 
Л.В. Романова

i



ж »

а

ГРАМ ОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ 

Парыгина Екатерина
воспитанник МАДОУ д/с №52

ПОБЕДИТЕЛЬ
KJмуниципального семейного конкурса 

«Мы вместе» среди семей воспитанников дошкольных 
образовательных учреждений 

муниципального образования Гулькевичский район

руководитель -  Романова Любовь Васильевна

Исполняющий обязанности 
начальника управления образ 
администрации муниципально 
образования Гулькевичский ра

ЛЛ.Скоморохова ш

I



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

от QX. 0:1 № Ъ -З -о
г. Гулькевичи

Об итогах муниципального семейного конкурса «Мы вместе» среди 
семей воспитанников дошкольных образовательных учреждений 

муниципального образования Гулькевичский район

Во исполнении приказа управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 09.01.2024 г. № 1-о «О 
проведении муниципального семейного конкурса «Мы вместе» среди семей 
воспитанников дошкольных образовательных учреждений муниципального 
образования Гулькевичский район», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей, призеров, лауреатов и участников 
муниципального семейного конкурса «Мы вместе» среди семей воспитанников 
дошкольных образовательных учреждений муниципального образования 
Гулькевичский район (приложение № 1).

2. Наградить победителей и призеров муниципального конкурса 
грамотами управления образования администрации муниципального 
образования Гулькевичский район.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район Л.Л.Скоморохова



Приложение № 1 
к приказу управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Г улькевичский район 
ОТМ .М  'Х З '- о

Список победителей, призеров, лауреатов и участников муниципального 
семейного конкурса «Мы вместе» среди семей воспитанников дошкольных 

образовательных учреждений муниципального образования 
• Гулькевичский район

№
п/п

Ф.И.
обучающегося

Наименован 
ие ОО

Руководитель Результат

Номинация Презентация «Мы вместе»

1 Ковальчук
Изабелла

МБДОУ д/с 
№38

Гамаева О.В. Призер

2 Сайфудинова
Мария

МБДОУ д/с 
№8

Гришина З.А Победитель

3 Поленок
Ярослав

МАДОУ д/с 
№52

Питиримова Н.Г. Призер

4 Яцурина
Вероника

МАДОУ д/с 
№52

Яцурина С.В. Призер

5 Тищенко
Полина

МБДОУ д/с 
№ 19

Богатырева М.В., 
воспитатель

Призер

6 Белянкова
Эмилия

МБДОУ д/с 
№ 19

Касмынина Е.Н., 
воспитатель

Призер

7 Коробченко
Анна

МБДОУ д/с 
№ 19

Бригидова И.Ю., 
воспитатель

Лауреат

8 Баранов Максим МБДОУ д/с 
№ 19

Гнатко Н.В., 
воспитатель

Призер

9 Черджиев Тимур МБДОУ д/с 
№ 19

Макарова С.И., 
воспитатель

Лауреат

10 Коноваленко
Кира

МБДОУ д/с 
№ 19

Олейникова Н.М., 
педагог-психолог

Победитель

11 Пиджаков
Дмитрий

МБДОУ д/с 
№ 18

Стрункина Е.С., 
воспитатель

Победитель

12 Красных
Екатерина

МБДОУ д/с 
№ 18

Стрункина Е.С., 
воспитатель

Призер

13 Бакулина София МБДОУ д/с 
№2

Бакавнева О.С., 
воспитатель

Победитель



14 Скорин
Александр

МБДОУд/с 
№ 14

Володина О.Ю., 
воспитатель

Лауреат

15 Игнатов
Макар

МБДОУ д/с 
№ 14

Володина О.Ю., 
воспитатель

Лауреат

16 Микрюкова
Алиса

МБДОУ д/с 
№ 14

Володина О.Ю., 
воспитатель

Призер

17 Матросова
Мария

МБДОУ д/с 
№ 14

Голубцова С.Ю., 
старший воспитатель

Лауреат

18 Даниленко
Виктория

МБДОУ д/с 
№ 14

Сидоренко Н.В., 
воспитатель

Победитель

19 Белоусова Алена МБДОУ д/с 
№ 14

Сидоренко Н.В., 
воспитатель

Лауреат

20 Ваниева Амалия МБДОУ д/с 
№38

Новикова Р.Е., 
воспитатель

Лауреат

21 Найман
Александра

МБДОУ д/с 
№38

Топчий О.В., 
воспитатель

Призер

22 Мащенко София МБДОУ д/с 
№20

Коденцева М.Г., 
воспитатель

Лауреат

23 Дрокин
Мирон

МБДОУ д/с 
№ 15

Нечетко Л.В., 
старший воспитатель

Победитель

24 Ружина Ева, 
Ружина София

МБДОУ д/с 
№ 15

Гольштейн Н.Б., 
воспитатель

Победитель

25 Самохвалова
Кира

МБДОУ д/с 
№ 15

Васильева О.Г., 
воспитатель

Лауреат

26 Сидельникова
Ангелина

МБДОУ д/с 
№ 15

Гартвих Н.В., 
воспитатель

Лауреат

27 Судаков
Данила

МБДОУ д/с 
№ 2

Бакавнева О.С., 
воспитатель

Лауреат

28 Шилов
Денис

МБДОУ д/с 
№35

Бражникова Т.С., 
воспитатель

Победитель

29 Чернышов
Владимир

МБДОУ д/с 
№35

Орлова А.А., 
воспитатель

Призер

30 Тараканов
Даниил

МБДОУ д/с 
№26

Журба Е.Е. Лауреат

31 Ткаченко
Кристина

МБДОУ д/с 
№26

Журба Е.Е. Победитель

32 Шеян
Владислава

МБДОУ д/с 
№26

Журба Е.Е. Лауреат

33 Лысенко
Максим

МБДОУ д/с 
№26

Рыбчинская Л.В. Победитель

34 Истомина
Вероника

МБДОУ д/с 
№26

Илюшина Т.В. Призер

35 Будылин
Егор

МБДОУ д/с 
№26

Шарапова А.В. Призер



36 Чернавин
Алексей

МАДОУ д/с 
№50

Дубцова Т.В., 
воспитатель

Победитель

37 Г аврилов 
Тимофей

МАДОУ д/с 
№ 50

Лаврова И.А., 
воспитатель

Лауреат

38 Бесарабов
Матвей

МАДОУ д/с 
№50

Сенченко Л.Г., 
Педагог-психолог

Победитель

39 Ташлыкова
Дарина

МАДОУ д/с 
№50

Маркарян Н.Г., 
воспитатель

Лауреат

40 Халаджи
Илья

МАДОУ д/с 
№50

Винникова М.В., 
воспитатель

Призер

41 Труфанов Игорь МБДОУ д/с 
№ 1

Еремина Е.Ю. 
воспитатель

Победитель

42 Беляков
Назар

МБДОУ д/с 
№48

Ханджян Н.А., 
воспитатель

Призер

43 Попова
Милана

МБДОУ д/с 
№48

Фоменко О.А., 
воспитатель

Победитель

44 Воробьева
София

МБДОУ д/с 
№30

Терещенко И.А., 
воспитатель

Победитель

45 Филиппенко
Константин

МБДОУ д/с 
№28

Гречко О.В., 
воспитатель

Призер

46 Дегтярев
Вячеслав

МБДОУ д/с 
№28

Гречко О.В., 
воспитатель

Призер

47 Смыченко Марк МБДОУ д/с 
№28

Сметкина Е.А., 
воспитатель

Победитель

48 Шалгина Ксения МБДОУ д/с 
№28

Лымарь И. С., 
воспитатель

Призер

49 Агаджанова
Марина

МБДОУ д/с 
№28

Сметкина Е.А., 
воспитатель

Призер

50 Плотников
Савелий

МБДОУ д/с 
№30

Ладогова О.А., 
воспитатель

Победитель

Номинация Видеоролик «Мы вместе»

1 Корсун А 
рина

МБДОУ д/с 
№38

Дорогих С.А. Призер

2 Малова
Александра

МБДОУ д/с 
№38

Белькова Е.В. Победитель

3 Дылева Эвелина МАДОУ д/с 
№52

Питиримова Н.Г. Призер

4 Сокол
Дмитрий

МАДОУ д/с 
№52

Токарева Е.А. Призер

5 Лямин МАДОУ д/с Новаторова К.Н. Призер



Михаил №52
6 Вакулина София МБДОУ д/с 

№ 2
Бакавнева О.С., 
воспитатель

Победитель

7 Касмынин
Владимир

МАДОУ д/с 
№52

Штефо Н.В., 
воспитатель

Призер

8 Парыгина МАДОУ д/с Романова Л.В., Победитель
Екатерина №52 старший воспитатель

9 Водяхина
Аглая

МАДОУ д/с 
№52

Нестерова И.В., 
педагог-психолог

Победитель

10 Свергун
Денис

МАДОУ д/с 
№52

Шишкина Е.А. Призер

11 Ремезова
Стефания

МБДОУ д/с 
№31

Зательмаер Т.В., 
воспитатель

Победитель

12 Грозь
Юлия

МБДОУ д/с 
№31

Томилина М.С., 
старший воспитатель

Победитель

13 Каменев
Илья

МБДОУ д/с 
№ 19

Богатырева М.В., 
воспитатель

Призер

14 Белянкова
Эмилия

МБДОУ д/с 
№ 19

Касмынина Е.Н, 
воспитатель.

Победитель

15 Хмель
Александр

МБДОУ д/с 
№ 19

Гнатко Н.В., 
воспитатель

Победитель

16 Кленова
Вера

МБДОУ д/с 
№ 19

Нуркова Н.А., 
воспитатель

Лауреат

17 Лопатина
Вероника

МБДОУ д/с 
№ 19

Лысенко С.Г., 
воспитатель

Лауреат

18 Сысоева
Кира

МБДОУ д/с 
№ 19

Немчина А.В., 
воспитатель

Лауреат

19 Петрик
Кирилл

МБДОУ д/с 
№ 19

Куценко И.Е., 
воспитатель

Лауреат

20 Курилко
Арсений

МБДОУ д/с 
№ 19

Бригидова И.Ю., 
воспитатель

Победитель

21 Минякина
Дарина

МБДОУ д/с 
№ 18

Кислицина Е.А., 
воспитатель

Призер

22 Топчий Евгений МБДОУ д/с 
№ 18

Кислицина Е.А., 
воспитатель

Призер

23 Пупков
Артем

МБДОУ д/с 
№ 18

Стрункина Е.С., 
воспитатель

Победитель

24 Васильченко
Евгения

МБДОУ д/с 
№ 14

Захарова М.А., 
воспитатель

Победитель

25 Былкова
Злата

МБДОУ д/с 
№ 14

Голубцова С.Ю., 
старший воспитатель

Победитель

26 Позднякова
Полина

МБДОУ д/с 
№38

Новикова Р.Е., 
воспитатель

Призер

27 Шпенглер МБДОУ д/с Косолапова И.А., Призер



Мария №7 воспитатель
41 Мелехова

Эвелина
МБДОУ д/с 
№48

Ханджян Н.А., 
воспитатель

Призер

42 Лоханский
Кирилл

МБДОУ д/с 
№48

Ханджян Н.А., 
воспитатель

Призер

43 Овчаренко
Федор

МБДОУ д/с 
№ 8

Богатенко Л.И. Победитель

44 Суглобова
Виктория

МБДОУ д/с 
№8

Суглобова Т.В., 
педагог-психолог

Победитель

45 Кравченко
Макар

МБДОУ д/с 
№28

Лымарь И. С., 
воспитатель

Победитель

46 Довлятшина
Амелия

МБДОУ д/с 
№28

Панченко И.А., 
воспитатель

Победитель

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район Л.Л.Скоморохова



ГРАМОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ

Парыгина Екатерина ‘
воспитанник МАДОУ д/с №52 

ПОБЕДИТЕЛЬ
муниципального творческого конкурса 

«Футбольная Феерия» среди воспитанников дошкольных 
образовательных учреждений муниципального образования

Гулъкевичский район

Руководитель :Романова Л. В.

Начальник управлен 
образования админифрац и 
муниципального образован 
Гулькевичский район%̂ 3><: 
/УЛ. 9/

Л.Л.Скоморохова

14.03.2025 г.



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
ПРИКАЗ

от йОМШь № JLfaty-C?
г. Гулькевичи

Об итогах муниципального творческого конкурса 
«Футбольная Феерия» среди воспитанников дошкольных

образовательных учреждений муниципального образования
Гулькевичский район

Во исполнении приказа управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 20.02.2025 №164-о «Об 
организации и проведении муниципального творческого конкурса 
«футбольная Феерия» среди воспитанников дошкольных образовательных 
учреждении муниципального образования Гулькевичский район» (далее 
Конкурс), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги творческого Конкурса согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Наградить победителей, призеров и лауреатов Конкурса грамотами 
управления образования администрации муниципального образования 
Гулькевичский район.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
директора муниципального казенного учреждения «Районный 
информационно-методический центр учреждений образования 
муниципального образования Гулькевичский район» Белову О.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления 
образования муниципального 
образования Гулькевичский район Т.Н. Щенятская



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Гулькевичский район 
от

С п и с о к  п о б е д и т е л е й , п р и з е р о в , л а у р е а т о в  м у н и ц и п а л ь н о г о  т в о р ч е с к о г о  к о н к у р с а
« Ф у т б о л ь н а я  Ф е е р и я »  ср ед и  в о с п и т а н н и к о в  д о ш к о л ь н ы х  о б р а з о в а т е л ь н ы х  

у ч р е ж д е н и й  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  
____________________ Н о м и н а ц и я  « Ф у т б о л  г л а з а м и  д о ш к о л я т » ____________________

№
п /п

Ф а м и л и я , и м я , 
у ч а с т н и к а

Н а и м е н о в а н и е
ДОУ

(с о к р а щ ё н н о е )

Ф .И .О . р у к о в о д и т е л я  
(д о л ж н о с т ь )

Р е з у л ь т а т

1. Щапов Павел МБ ДОУ д/с №1 Дудинова Ольга 
Вячеславовна, воспитатель

победитель

2. Труфанов Игорь Еремина Елена Юрьевна, 
воспитатель

призер

3. Шелухина Алина Тараленко Анна Сергевна, 
воспитатель

призер

4. Москалева Варвара Федотова Елена Николаевна, 
старший воспитатеь

призер

5. Авдеева Василиса МБДОУ д/с №2 Бакавнева Ольга Сергеевна, 
воспитатель

призер

6. Михайленко Ева МБДОУ д/с №8 Грицаенко Наталия 
Александровна, учитель- 
логопед

победитель

7. Чекмарев Кирилл Чекмарева Анна 
Александровна, воспитатель

призер

8. Бут Ева Шалагина Наталья 
Васильевна, воспитатель

призер

9. Кох Виктория Кузьменко Ольга Ивановна, 
музыкальный руководитель

победитель

10. Яковлев Серей Титова Елизавета 
Александровна, воспитатель

призер

11. Кондратьев
Вельгельм

Хренова Наталья 
Владимировна, воспитатель

призер

12. Павлов Роман Севастьянова Евгения 
Александровна, старший 
воспитатель

призер

13. Гайдай Ульяна МБДОУ д/с №9 Савельева Людмила 
Николаевна, воспитатель

призер

14. Даненко Вероника МБДОУ д/с №13 Мелехова Елена Валерьевна, 
воспитатель

призер

15. Жуков Артем Жукова Светлана 
Александровна, воспитатель

призер

16. Пиндыч Г леб Коннова Татьяна 
Георгиевна, воспитатель

лауреат

17. Ирихина Стефания Наливайко Светлана 
Александровна, воспитатель

лауреат

18. Зайко Виктори МБДОУ д/с №13 Шмалей Ольга Григорьевна, 
музыкальный руководитель

призер



65. Чекулаева Полина Гришина Елена Николаевна, 
воспитатель

призер

66. Степкина Софья Васильева Лариса 
Валерьевна

призер

67. Афиногенов Артем Ахтырская Ольга 
Викторовна, воспитатель

призер

68. Моргуль Милана МБДОУ д/с №47 Русанова Евгения 
Владимировна, воспитатель

призер

69. Шестирко Артем МБДОУ д/с №49 Куцемахина Надежда 
Вильгельмовна, воспитатель

победитель

70. Домахина Варвара Слюсарева Ирина 
Александровна, воспитатель

лауреат

71. Иванов Владимир МАДОУ д/с №50 Игольникова Дарья 
Павловна, учитель-логопед

призер

72. Оленцов Тимофей МАДОУ д/с №52 Имашева Юлия 
Анатольевна, воспитатель

призер

73. Склярова Элина Ильченко Виктория 
Владимировна, педагог 
дополнительного 
образования

лауреат

74. Яцурина Вероника Яцурина Светлана 
Владимировна, воспитатель

призер

75. Зим Мирослав Парусова Кристина 
Андреевна, воспитатель

призер

Н о м и н а ц и я  « Ф у т б о л ь н ы е  ф а н т а з и и »
1. Мироненко

Маргарита
МБДОУ д/с №1 Мироненко Анастасия 

Анатольевна, воспитатель
победитель

2. Дегтярев Николай МБДОУ д/с №2 Годицкая Ольга Петровна, 
воспитатель

призер

3. Мурадян Давид Ильинова Инна Викторовна, 
старший воспитатель

победитель

4. Карам аджанян Аким Викторова Алена 
Александровна, воспитатель

победитель

5. Зубач Ольга Мель дер Татьяна 
Николаевна, воспитатель

призер

6. Панферова Ева Гавриленко Людмила 
Ивановна, воспитатель

победитель

7. Денисов Михаил МБДОУ д/с №8 Гришина Злата 
Александровна, воспитатель

победитель

8. Федоров Сергей Суглобова Татьяна 
Вячеславовна, педагог- 
психолог

победитель

9. Ковалев Михаил Гаянова Ольга Юрьевна, 
воспитатель

победитель

10. Гладченко Николай Бондаренко Светлана 
Александровна, воспитатель

призер

11. Грицаенко Михаил МБДОУ д/с №9 Самодурова Светлана 
Олеговна, воспитатель

призер

12. Агафонкин
Александр

Денисенко Татьяна 
Александровна, воспитатель

лауреат



62. Прокопенко Марк Токарева Вероника 
Александровна, воспитатель

победитель

63. Ильченко Ярослав Гришина Елена Николаевна, 
воспитатель

победитель

64 Русанова Маргарита МБДОУ д/с № 47 Хайдарова Ольга 
Александровна, воспитатель

призер

65. Мелехова Эвелина МБДОУ д/с №48 Ковтун Татьяна Федоровна, 
старший воспитатель

победитель

66. Алымова Вера Аладина Екатерина 
Давыдовна, воспитатель

победитель

67. Ильин Арсений Ханджян Наталья 
Анатольевна, воспитатель

победитель

68. Макаров Руслан МАДОУ д/с №50 Макарова Валентина 
Григорьевна, музыкальный 
руководитель

победитель

69. Петросян Элина Цынцова Анна 
Константиновна, 
музыкальный руководитель

лауреат

70. Парыгина Екатерина МАДОУ д/с №52 Романова Любовь победитель
Васильевна, старший 
воспитатель

71. Оганов Руслан Беспалая Юлия Вадимовна, 
воспитатель

победитель

72. Свергун Денис Абальмасова Екатерина 
Николаевна, воспитатеь

победитель

73. Гришунов Александр Нестерова Ирина 
Викторовна, педагог- 
психолог

победитель

74. Сокол Владимир Новикова Екатерина 
Викторовна, воспитатель

лауреат

75. Дылева Эвелина Минченкова Ирина 
Николаевна, инструктор по 
ФК

победитель

76. Москаленко Ксения Питиримова Наталья 
Геннадьевна, воспитатель

победитель

77. Назина София Штефо Наталья 
Владимировна, воспитатель

победитель

78. Сокол Дмитрий Шалимова Ирина 
Михайловна, воспитатель

лауреат

Исполняющий обязанности 
начальника управления 
образования муниципального 
образования Гулькевичский район Т.Н. Щенятская


